ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DO Ei
CREDENCIAMENTO N.º CHP01/2023-ASTT.

Aos24 (vinte e quatro) dias do mês de fevereiro de 2023, às 08h30, na sala de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura

Municipal de Tianguá, sito à Av.Moisés Moita nº. 785, Bairro Nenê Plácido, nesta cidade de Tianguá-CE, reuniu-se o Presidente da
Comissão Permanente da Licitação Sr. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos, juntamente com os demais membros da Comissão,

para o cumprimento do rito de abertura dos envelopes contendo documentos de credenciamento e proposta que forem entregues
dentro do prazo previsto em Edital pelas pessoas físicas e jurídicas interessadas em participar do CREDENCIAMENTO Nº

CHP01/2023-ASTT, cujo o objeto é a INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO OU PUBLICIDADE

OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A

CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 12.232/2010, DE

RESPONSABILIDADE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

DOMUNICÍPIO DE TIANGUÁICE. No dia e hora mencionada o Presidente e demais membros da Comissão iniciam a sessão
anunciando a abertura dos envelopes para análise dos documentos de credenciamento e proposta. Momento em queo Presidente
fez constar a seguinte relação de envelopes de credenciamento (Habilitação e Proposta), conforme protocolos junto aos autos
processuais do Senhor JOÃO MARCELO RODRIGUES DE CARVALHO, CPF: 047.623.423-947, a senhora ELANE PENOTE

RODRIGUES, CPF: 026.045.033-28 e a senhora LARISSA CANDIDO DA SILVA, CPF: 050.803.819-73, credenciantes para o

presente processo na forma do constantes no Projeto Básico / Termo de referência Anexo | do edital. Onde após análise minuciosa

faz constar que ambas proponentes ficam declarados HABILITADOS e consequentemente CREDENCIADOS para a o processo
ora tratado, uma vez que atenderam todas as exigências editalícias. O Senhor presidente indaga a todos se estão de comum senso
para o resultado, momento em que todos respondem que “Sim”. Isto feito o Senhor Presidente informa que emitirá o AVISO DE

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICAe expedirá o processo para as instâncias seguintes afim de realizar a emissão de parecer
conclusivo e homologação do credenciado na forma do item 12 do edital, onde após divulgação resultado de julgamento, fica aberto
o prazo recursal na forma do item 13 do edital. Finalmente, de tudo às 10h:16min, o Presidente constatando que nada mais havia a
tratar, declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão
Permanente deLicitação presente no transcorrer do certame.

ASSINATURAS
TIAGO PEREIRA ANDRADEE VASCONCELOS

(Presidente) > Br Pd « Va
MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA

(Membro)
;

E

VANESSON PASSOS DE JESUS A E;(Membro) Aqua ni A PUMA

DEMAIS PARTICIPANTES ASSINATURA

1 - JOÃO MARCELO RODRIGUES DE CARVALHO, CPF:|—PROTOCOLOU A DOCUMENTAÇÃO VIA EMAIL, MAS

047.623.423.947. NÃO PERMANECEU NO CERTAME.

PROTOCOLOU A DOCUMENTAÇÃO VIA EMAIL, MAS NÃO

PERMANECEU NO CERTAME.

PROTOCOLOU A DOCUMENTAÇÃO VIA EMAIL, MAS NÃO

PERMANECEU NO CERTAME.

02 — ELANE PENOTE RODRIGUES, CPF: 026.045.033-28.

03 — LARISSA CANDIDO DASILVA, CPF: 050.803.819-73.

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288